

**KSB ČERPADLÁ A ARMATÚRY, s.r.o.**

Gagarinova 7/C
821 03 BRATISLAVA
SLOVAKIA

IČO: 31367445
DIČ: 2020319884
IČ DPH: SK2020319884

Tel.: +421 (2) 4333 - 3916
Fax: +421 (2) 4333 - 7444
ksb@ksb.sk
www.ksb.sk

Projekt: 224SP0393
Ponuka č.: 418017376
Dátum vyhotovenia: 11.11.2024
Platné do: 20.12.2024
Podľa dopytu: ČOV Devínska Nová Ves_REV 2

PONUKA 418017376

Odberateľ IČO: 35850370
DIČ: 2020263432
IČ DPH: SK2020263432

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Prešovská 48
826 46 BRATISLAVA
SLOVAKIA

Ident. číslo	Označenie dodávky	Množstvo	Jedn. cena	Cena celkom
3300013562000100	KRTD 200-400/376UFG-H IE3	2 ks	25 045,43 EUR	50 090,86 EUR
ponorné kalové čerpadlo pre suchú horizontálnu inštaláciu so skrutkovicovým obežným kolesom pre čerpanie hustých kalov Q = 162.6 l/s; H = 7.2 m; n = 991 1/min; t = 20 °C; D = 375 mm, priechodnosť 100mm, sanie DN250, výtlak DN200/PN10, zmáčané časti zo sivej liatiny, upchávka SiC/SiC/FPM, motor 22kW, 6-pól, 50Hz, 3x400V, IP 68, PTC, IE3, sonda priesaku, 10m tienený kábel, prevádzka s FM, chladiaci plášť maximálny prietok 215 l/s - možnosť navýšiť na 235 l/s výmenou obežného kolesa bez zmeny motora				
SK00000097	Vyhodnocovacia jednotka vlhkostnej sondy a PTC TVS04R (s resetom)	2 ks	136,30 EUR	272,60 EUR
SK00008101	frekvenčný menič Danfoss FC-202P22KT4E20H1XGXXXXSXXXXA XBXCXXXXDX	2 ks	1 525,34 EUR	3 050,68 EUR
SK00007408	Nožový posúvač ORBINOX EB DN250 PN10 ovládaný ručným kolečkom Teleso-GJS400, Nôž-AISI-304, Sedlo-NBR	4 ks	646,44 EUR	2 585,76 EUR
SK00008349	Medziprírubová spätná klapka DN350 PN16 typ 365, teleso ASTM A351 CF8M Teleso-ASTM A351 CF8M, Disk-ASTM A351 CF8M, Sedlo-FKM, stavebná dĺžka l=38mm	2 ks	1 330,66 EUR	2 661,32 EUR
SK00008351	Gumový kompenzátor DN200 PN10 GKFLEX GKA, príruby NEREZ Kompenzátor DN200 PN10, Materiál: mēch-pryžový vyztužený nylonovým kordem; príruby - otočné Stavební délka L= 130mm Materiál: pryž NBR príruby otočné NEREZ 1.4301	2 ks	898,17 EUR	1 796,34 EUR
Subtotal				60,457.56
SK00004848	Materiál AISI 304 - výtlak a sanie čerpadiel vrátane konzol DN250 a DN200 - rúra DN350, prírubá otočná DN350, lemový krúžok DN350, redukcia centrická DN350/200 - rúra DN200, prírubá otočná DN200, lemový krúžok DN200, koleno 90° DN200 - rúra DN250, prírubá otočná DN250, lemový krúžok DN250, koleno 90° DN250	1 ks	13 100,78 EUR	13 100,78 EUR
SK00000046	Spotrebný a nerezový spojovací materiál	1 ks	4 307,93 EUR	4 307,93 EUR

Ident. číslo	Označenie dodávky	Množstvo	Jedn. cena	Cena celkom
	- skrutka, maticka podložka plochá na prírubové spoje DN200, DN250, DN350 - chemická kotva, závitová tyč - tesnenie gumové s ocelovým jadrom - zvárací materiál (wolframové elektródy, hubice, prídavný materiál, nerezové drôty) - technické plyny - argón na zváranie - rezné a brúsne kotúče do uhlovej brúsky, teflónové kotúče na čistenie zvaru, nerezový sprej ...			
SK00004848	Fréma pod čerpadlo	1 ks	1 560,10 EUR	1 560,10 EUR
	- materiál AISI 304 - profil L50x50x5, plech 5mm na pätky frémy			
SK00000728	Dokumentácia, projekt, inžiniering konzol a frém pod čerpadlá	1 ks	2 068,00 EUR	2 068,00 EUR
SK00000012	Výroba sania, výtaku a frém	1 ks	5 463,37 EUR	5 463,37 EUR
SK00000024	s21 - Servisné výkony, montážne práce	1 ks	10 926,56 EUR	10 926,56 EUR
	Demontáž a montáž sania a výtaku čerpadiel Výmena a zapojenie frekvenčných meničov Uvedenie do prevádzky			
SK00000049	s7 - Dopravné náklady	1	1 613,04 EUR	1 613,04 EUR
	Nitra - Devínska Nová Ves - Nitra - 4 cesty Šaľa - Devínska Nová Ves - Šaľa - 3 cesty			
Subtotal				39,039.78

V cenovej ponuke nie sú započítané tlakové skúšky.

Tvorba ceny : DDP Slovensko podľa INCOTERMS 2000, s DPH
Platobné podmienky : Platba v EUR, 30 dní po dodaní
Dodacia lehota : bude upresnená pri objednávke, práce 5-7 týždňov
Záruka: 12 mesiacov od uvedenia do prevádzky, maximálne 18 mesiacov od dodania

Celková suma bez DPH	99,497.34
DPH	19 899,47
Spolu (EUR)	119 396,81

Cena je vrátane recyklačného poplatku za elektrozariadenia.

Všeobecné obchodné podmienky nájdete na adrese

<https://www.ksb.com/blob/228384/5ae4652c10c042a59a476a8f175717a7/obchodne-podmienky-data.pdf>

Vystavil
Annamaria Andrejčí

Obchodník
Daniel Vercimak

Spoločnosť KSB ČERPADLÁ A ARMATÚRY, s.r.o., si plní povinnosti výrobcu elektrozariadení v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch prostredníctvom organizácie zodpovednosti výrobcov ASEKOL SK s.r.o.

Miesta a možnosti spätného zberu nájdete na <https://www.asekol.sk/zberne-miesta/>. Fakturovaná cena zahŕňa recyklačný príspevok za 1 kus elektrozariadenia s váhou 0-25 kg vo výške 3,50 €; za 1 kus elektrozariadenia s váhou 25-50 kg vo výške 7,00 €; za 1 kus elektrozariadenia s váhou 50-100 kg vo výške 14,00 €. Informácie o hmotnosti výrobkov nájdete na dodacom liste.